
 
 

Vytvořeno  30.12.2019 11:57:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.11.2019  
 
Ceník Nafukovací haly m ěstského stadionu Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - ceník nafukovací hala  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládám RM návrh na změnu v ceníku pronájmu nafukovací haly městského stadionu. Je 
navrženo zjednodušení ceníku a zvýšení cen, které odpovídá cenové úpravě ceníků tělocvičen 
a sportovní haly. Nafukovací halu, která je postavená sezóně vždy od října do května na 
házenkářském hřišti, provozuje a fakturuje organizační složka města Kuřim (neplátci DPH). Na 
postavení a zbourání haly se brigádnicky každoročně podílí několik desítek členů oddílu házené 
Sportovního klubu Kuřim, z. s. 
 
Od listopadu do dubna je hala obsazená v odpoledních a večerních časech ve všechny všední dny. 
Mezi nájemci jsou kuřimské sportovní kluby, fotbal FC Kuřim, házená SK Kuřim, futsal FŠ, tenis DTO 
Sokol Kuřim, dále místní základní a střední školy a další nájemci z řad veřejnosti (tenis, nohejbal, 
futsal). Do loňského roku zde působil také florbal DDM Kuřim. Florbal ale tuto halu aktuálně 
nevyužívá. 
 
Zveřejnění ceníku proběhne na webech města. Pro přehled nad obsazeností haly a možnost 
rezervace slouží on-line rezervační systém, provozovaný pod Wellness Kuřim, s. r. o., nebo lze 
kontaktovat přímo správce haly. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ceník pro objekt Nafukovací hala městského stadionu Kuřim s účinností od 1. 1. 
2020 dle přílohy. 
 
Termín plnění: 1. 1. 2020 (SZMK) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  30.12.2019 11:57:08 2

 



NAFUKOVACÍ HALA MĚSTSKÉHO STADIONU KUŘIM 

 

ZÁKLADNÍ CENY 2018 - 2019  

pracovní dny   8:00 - 13:00 13:00 – 16:00 16:00 - 22:00 

190 Kč 290 Kč 390 Kč 

víkendy a svátky 350 Kč 350 Kč 350 Kč 

 

 

 

ZÁKLADNÍ CENY OD 1. 1. 2020  

pracovní dny   8:00 - 14:00 14:00 – 22:00 

270 Kč 400 Kč 

víkendy a svátky 400 Kč 400 Kč 

 

 

Uváděná cena v Kč je vždy za jednu pronajatou hodinu vč. DPH v platné výši. 

Nafukovací halu provozuje organizační složka města Kuřim (neplátci DPH). 

Zveřejnění ceníku je na webu https://www.halakurim.cz/cs/cenik/ 

https://www.halakurim.cz/cs/cenik/

	__KNS__0
	A - ceník nafukovací hala - doc5788

